

BBP Invest ApS
Vandmanden 10 H
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 31181267

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2018

Dirigent

Navn: Benny Bach Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BBP Invest ApS
Vandmanden 10 H
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 31181267
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Benny Bach Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er som ejendomsselskab at beskæftige sig med køb, salg, investeringer og udvikling i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 587 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		612.816	(1.414.043)
Andre finansielle indtægter	1	33.736	3.099.551
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(59.403)</u>	<u>(347.090)</u>
Årets resultat		<u>587.149</u>	<u>1.338.418</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>587.149</u>	<u>1.338.418</u>
		<u>587.149</u>	<u>1.338.418</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		2.275.000	7.325.000
Varebeholdninger		2.275.000	7.325.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		499.819	0
Andre tilgodehavender		137.500	11.486
Tilgodehavender		637.319	11.486
Likvide beholdninger		1.848.258	0
Omsætningsaktiver		4.760.577	7.336.486
Aktiver		4.760.577	7.336.486

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.777.151</u>	<u>1.190.002</u>
Egenkapital		<u>1.907.151</u>	<u>1.320.002</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.215.000	18.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>638.426</u>	<u>5.998.109</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.853.426</u>	<u>6.016.484</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.853.426</u>	<u>6.016.484</u>
Passiver		<u>4.760.577</u>	<u>7.336.486</u>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	1.190.002	1.320.002
Årets resultat	0	587.149	587.149
Egenkapital ultimo	130.000	1.777.151	1.907.151

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.589	0
Renteindtægter i øvrigt	147	2.135
Gældseftergivelse o.l.	0	3.097.416
	33.736	3.099.551

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.345	202.313
Renteomkostninger i øvrigt	43.058	144.777
	59.403	347.090

3. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 709 t.kr.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BBP Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i koncernforbundet selskab er der lyst ejerpantebreve nom. 1.900 t.kr. i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme opført under varebeholdninger udgør 725 t.kr.
